ตามที่ กรมทางหลวง โดยแขวงทางหลวงมหาสารคาม ได้มีโครงการ จ้างเหมาผลิตป้ายไวนิล จำนวน     
๓๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างเหมาผลิตป้ายไวนิล จำนวน ๓๕ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไอเดีย
กราฟฟิก แอนด์ดีไซน์ 88 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๔,๙๒๖.๒๐ บาท        
(สี่หมื่นสี่พันเก้าร้อยยี่สิบหกบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายภูวสิษฏ์  เชื่อมชัยตระกูล) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงมหาสารคาม